（第１号様式）

一般財団法人栃木県消防設備保安協会入会申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　　月　　　日

　　　一般財団法人栃木県消防設備保安協会
　　　　　　　　理事長　　　和　田　　　　均　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　一般財団法人栃木県消防設備保安協会入退会事務処理規程第２条の規定により、下記のとおり維持会員・賛助会員
として入会したいので、申し込みます。

記
	フリガナ

	フリガナ

事業所名

代表者名

	フリガナ

所在地

	〒
　　　　　　　　県　　　　　　　　　　　市　　　　　　　　　　　町　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　郡

	電話番号
	（　　　　　　　　　　局）
　　　　　　　　　　　―
	FAX
	（　　　　　　　　　　　　局）
　　　　　　　　　　―

業務内容

※賛助会員で個人の場合は第１号及び第２号様式の「事業所名・代表者名・所在地」をそれぞれ「勤務先・氏名・現住所」と読み替えて記入すること。

※事務処理欄
	受付日
	[bookmark: _GoBack]

	会員番号

	会員区分

	所属団体